
 

 

 

 

 

 *BM1201025* 

  BM1201025 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2012 

 

Gelet op:  

 

de brief van 24 april 2012 van Provinciale Staten van de provincie Noord-Brabant 

 

besluit: 

 

ermee in te stemmen dat Provinciale Staten een inpassingsplan vaststellen voor de 150 kV 

verbinding Dinteloord-Roosendaal 

 

 

 

Steenbergen, 3 juli 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.J. Hoogendoorn 


